Osman Ergin'in olgun hallerini görünce onu doğuran ananın ve
babanın bu köy muhitindeki kalb temizliklerini hisseder gibi olmamak
kabil değil. Işte Osman Ergin daha doğmadan önce anasını ve baba-
sını seçmekte bahtiyar olanlardandır.

Osman Malatya'da şimdi bir kaza merkezi olan Imrin köyünde
Hicri 1300 (1883) de rençber Hacı Ali'nin ilk oğlu olarak doğar.
Artık iftiharla daima söylediği gibi bir köylü çocuğudur. Babası
hayatın tecrübeleriyle uyanık bir zat. Ticaret maksadiyle civarda
dolaşır. Hattâ bir defa Istanbul'a da gelmiştir.

Birgün arkadaşının elinde Arakel kütüphanesinin neşrettiği
"Talimi Kıraat" eserini görür. Bu onda kitaba karşı sevgi ve alakayı,
onlara sahip olmak emelini uyandırır. Lâkin Osman şehrin ve müş-
terilerin gürültüsünden ve pederinin işlettiği kahvehanenin musan-
dırasında gecelemekten müşteki.

Sene 1310 (1894), büyük zelzele senesi. Babası ve akrabasından
bir zat bunu hissederler. Onu Zeyrek'te Hacıkadın t mahallesinde

Istanbul'un ilk kadısı yani Şehremini Molla Hızır Bey Çelebi'nin kızı
Hacı Hatun, "Hacı Kadın".

Artık keyfi yerindedir. Darüşşafaka elbisesi ile onu
her sokağa çıkışta Sahhaflar ve Babıali kitapglarmın önünde veya
içinde bulabiliyoruz. O mubarek baba da oğluna kitap için para
esirgemiyor. O zamandan elde ettikleri de bugün Belediye kütüp-
hanesinde adına kurulan kitaplığı içindedir.

Osman Nuri 9 Temmuz 1317 (1901) de Darüşşafaka'yı pek iyi
derecede ikincilikle bitirmiştir. Müesseseyi "Cemiyeti Tedrisiye-i
İslâmiye" idare eder. Burada devlet ricalinden maarifin ilerlemesini
isteyen nüfuzlu zevat vardır. Şöyle bir hayırlı karar alınmıştır. Me-
zunlara birer mahrec bulmak. Bu olmuştur. Posta Telgraf Nezareti
bunları alıyor.

Kavanin, Nizamat ve Sıhhiye-i Belediye,
C. 4, Istanbul 1331, s. ı 0+658, No. 3783.
Mecelle-i Umuru Belediye, c. 5, Istanbul 1335. Arşak Garoyan
Matbaası, s. 40+1166, No. 3783.
Muhtasar Mecelle-i Umuru Belediye, Istanbul 1337. Hilâl Mat-
baası, S. 320, No. 3226.

Mecelle-i Umuru Belediye. Tarihi Teşkilâtı Belediye, 1338 (1922),
c. ı , Matbaa-i Osmaniye, S. 12+1776, No. 3783 1.
Muhtasar Mecelle-i Umuru Belediye, 2 nci tab'ı, Istanbul 1339.
Bahriye Matbaası, s. 3+538, No. 3821.

Küçük Mecelle-i Umuru Belediye. 3 ncü tab'ı, Istanbul 1340.
Evkafı Islâmiye Matbaası. s. 512, No. 3044.
Belediye Vergi ve Resimleri Kanunu, Talimat ve Tarifeleri, Istanbul,
1340.